
Město Břeclav______
ODBOR MAJETKOVÝ, oddělení majetkové

Český zahrádkářský svaz, z. s.
Základní organizace č. 88 Českého zahrádkářského svazu - pobočný spolek 
Ing. Ján Janovíček 
U Tržiště 1080/16 
690 02 Břeclav

sp. zn.: MUBR-S 65641/2020 OM Břeclav 14. 6. 2021

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti ze dne 7. 6. 2021, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme, že na odboru majetkovém jsou připraveny 
k vyzvednutí kopie znaleckých posudků č. 1003/2020 a č. 1004/2020 vyhotovených, na základě 
objednávky města Břeclav, Ing. arch. Pavlem Přikrylem.

Současně Vám v souvislosti s Vaší žádostí sdělujeme, že město Břeclav nezadávalo vyhotovení 
znaleckého posudku u Ing. Josefa Vašulky.

Dále uvádíme, že před vyzvednutím znaleckých posudků je potřeba uhradit náklady spojené 
s vyhotovením, stanovené dle Směrnice k provádění zákona o svobodném přístupu k informacím č. 1 
ze dne 2. února 2012, na částku 31 Kč (1 Kč za kopírování jedné strany formátu A4). Předmětnou 
částku uhraďte do pokladny Městského úřadu Břeclav, případně na účet města Břeclav, 
č. účtu 526651/0100, VS 6171211130.

S pozdravem

v & ^

Ing. Čestmír Blažek 
vedoucí odboru

Město Břeclav 
nám, T.G.Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav 
www.breclav.eu

vyřizuje: Alena Rosincová 
tel.: 519 311 296

e-mail: alena.rosincova@breclav.eu

/<■/. T



Posouzení obvyklé ceny nemovité věci a. 1003/2020

Označení nemovitosti: Směna BV x Vavrečan (nemovitosti na LV 7166)

Adresa nemovitosti: Břeclav, Haškova ulice

Katastrální Údaje: Kraj jihomoravský, okres Břeclav, obec Břeclav, kat. úz. Břeclav, LV 7166

pozemky parc.č. 372/273, 372/274, 372/275, 372/276 (všechny nově vznikající dle 
přiloženého GP), a části parcel č. 398/1, 398/14 a 372/40

Vlastník: Jan Vavrečan,

Účel ocenění: Ocenění je provedeno pro potřebu provedení směny podle stavu ke dni 17. 2. 2020 

Objednatel ocenění: Město Břeclav majetkový odbor, nám. T.G. Masaryka 3 76, 690 81 Břeclav

Zhotovitel ocenění: Ing.arch. Pavel Přikryl, í

Přílohy znaleckého Výpis z KN
posudku1 ^aPa °Masti a sMmsk z katastrální mapy 

Výřez z územního plánu 
Geometrický plán 
Fotodokumentace 
Porovnávané nemovitosti - oddíl 1 
Porovnávané nemovitosti - oddíl 2 
Porovnávané nemovitosti - oddíl 3

Vypracováno v Břeclavi dne 3. 3. 2020 
Posudek obsahuje 19 stran.
Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních.



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 2 ocenění č.6072-16/2020

A. Nález

Situace

Celkový popis 
nemovitost

Předmětem ocenění jsou pozemky nacházející se na konci ulice Haškova v Břeclavi na hranici 
zastavěné části města. Pozemky mají rozdílnou polohu a možnosti využití, proto je rozděluji do tří 
samostatných kategorií, které budu oceňovat v samostatných oddílech.

1. Parc.č. 372/274 a část parcely č. 372/275, která vzniká oddělením z původní parcely č. 372/42 
(zjedn. označení 272/275-1) a parcela č. 372/273. Tato část nově vznikající parcely by mohla být 
částí standardního stavebního pozemku tvořeného přední částí parcely č. 372/261 a parcely 
372/42, t.j. do hloubky sousedních stavebních parcel na ulici Haškova. Pozemek je v platném 
územním plánu zahrnut do ploch BV - plochy bydlení - plocha v pasivní zóně záplavového území s 
těsnou návazností na stávající zástavbu. Tento pozemek má možnost přímého napojení na veřejné 
rozvody vodovodu (přípojka vede přímo na pozemek), v dosahu je i veřejná kanalizace (i když 
výškové poměry pravděpodobně budou vyžadovat tlakovou kanalizaci). Přístup po částečně 
zpevněné komunikaci.

2. Zbylá část parcely č. 372/275 (zjedn. označení 272/275-2), která vzniká oddělením z původ! 
parcely č. 372/43 a parcela č. 372/276 dle GP. Tento pozemek je obdobný z hlediska územního 
plánu jako pozemky v oddíle 1, avšak nemá k dispozici potřebnou infrastrukturu, možnost jeho 
zástavby a dalšího využití je třeba řešit v rámci komplexního řešení území.

3. Pozemky parc.č. 398/1, 398/14 a 372/40, které tvoří veřejné prostranství v koridoru ulic Haškova 
a Fibichova, částečně v rámci stávajících vybudovaných komunikací, částečně jen provizorně 
zpevněné komunikace a částečně plochy veřejné zeleně. Podle objednávky u pozemků v tomto 
oddíle požaduje objednatel určení ceny za 1 mT
Případné stavby na posuzovaných pozemcích nejsou při ocenění zohledněny.

Přehled podkladů Částečný výpis z katastru nemovitostí č.LV 10001 pro k.ú. Břeclav získaný dálkovým přístupem 
podle stavu evidovaného k datu 14.2.2020
Kopie katastrální mapy získaná prostřednictvím Nahlížení do katastru podle stavu evidovaného ke 
dni 3.3.2020
Geometrický plán pro rozdělení pozemku, vyhotovila Ing. Božena Morcová pod číslem plánu 7011- 
1/2020
Prohlídka nemovitosti dne 17. 2. 2020
Ústní informace Ing. Čestmíra Blkažka, zástupce objednatele
Informace dodané vlastníkem Janem Vavrečanem

Charakteristika obce Břeclav je přirozeným centrem krajiny na jihu Moravy v těsné blízkosti státní hranice s Rakouskem 
a Slovenskem. Město je významnou křižovatkou silniční a železniční dopravy. Ve městě je dostatek 
pracovních příležitostí a je zde v podstatě vyrovnaná poptávka s nabídkou.

Poloha nemovitosti Posuzované pozemky se nacházejí na západním okraji zastavěné části města. Pozemky navazují 
na stávající rezidenční zástavbu v místě, kam se má podle platného územního plánu reztidenční 
zástavba dále rozšiřovat. Jedná se o poměrně atraktivní klidnou polohu s relativně krátkou 
docházkovou vzdáleností do obchodních poloh ve městě.

Nemovitost pronajata Není známá existence nájemního vztahu.

Trvalé porosty Na pozemcích parc.č. 372/274 a 372/276 se nacházejí drobné porosty bez významnější hodnoty.

Věcná břemena Ve prospěch parcely č. 398/14 je zřízena služebnost zákazu zřízení nové stavby jakéhokoliv druhu, 
včetně stavby liniové pro parcely č. 372/146 a 372/271.
Parcely č. 398/1, 398/14 a 372/40 jsou omezeny věcnými břemeny chůze a jízdy, služebností' 
nženýrských sítí a věcného břemene cesty - tato omezení nemají pro obecnou hodnotu pozemku, 
který má charakter veřejné komunikace, žádný podstatný význam.

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)

Posudek byl vytvořen v programu Delta-NEM firmy Diolima, s.r.o., tel.: 222 727 040, www.diotima.cz



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 3 ocenění č.6072-16/2020

B. Ocenění

Oddíl 1 - Parc.č. 372/274, 272/275-1 a parcela č. 372/273
Posuzovaný pozemek je současní stavebního pozemku tvořeného v současné době parcelami 372/40, 372/42 a částí parcely č. 
372/261 o celkové výměře cca 480 m2. Pozemek je možno hodnotit jako samostatný stavební plochu s částečnými obtížemi při 
realizaci stavby, protože inženýrské šitě nevedou přímo k hranici pozemku (vyjma vodovodu) a výškové poměry pro gravitační 
kanalizaci jsou neuspokojivé.
Pro porovnání jsem vybral jeden realizovaný prodej z roku 2018 a dvě aktuální nabídky stavebních pozemků, vše v rámci města 
Břeclav. U nabídek předpokládám, že budoucí dohodnuté ceny budou v průměru o 10% nižší než nabídky.

Výpočet upravujících koeficientu Kp u jednotlivých porovnávaných pozemků
upravujici koeficienty

Název Cena užitná
plocha

Zakl. měr.
cena Pramen

inf.
Poloha

Využiti
Velikost

Vybaveni
Upravující
koeficient

Kp

Upravená 
cena (Kč)

Kč in2 Kč/m2
Nabídka 1 2 720 000 635 4 283 0.90 0.95 1.00 0.80 0.684 2 930
Nabídka 2 2 533 000 574 4 500 0,90 1.05 1.00 0.80 0.756 3 402
Záznam 38 2 IOO 000 795 2 642 1.20 0.95 1.00 0.90 1.026 2 710

Průměrná upravená měrná cena (Kč(m2) 3 014.03

|Stanovená jednotková cena (SJC): 3 014,- |Kč/mH

Oceňované pozemky:
Název p.č. Výměra
ost. plocha - jiná plocha 372/273 4,00 rrV
ost. plocha-jiná plocha 372/274 156,00 m2
ost. plocha-jiná plocha 372/275-1  50,00 m2

Výměra-celkem (V): 210,00 m2

Cena pozemků (V x SJC): 210,00 m2 x 3 014,- Kč/m2
Pozemky - zjištěná cena:

632 940,- Kč
632 940,- Kč

Oddíl 2 ■ Parc.č. 272/275-2 a parcela č. 372/276
Posuzované pozemky jsou z hlediska územního plánu určeny k zástavbě pro výstavbu obytných staveb, avšak jejich poloha a 
vzdálenost od inženýrských sítí a komunikací jim neumožňuje za současného stavu realizovat výstavbu, pozemky musí být řešeny v 
rámci většího území.
Pro porovnání jsem vybral jeden realizovaný prodej z roku 2017 a tři aktuální nabídky stavebních pozemků, vše v rámci města 
Břeclav. U nabídek předpokládám, že budoucí dohodnuté ceny budou v průměru o 15% nižší než nabídky, neboť využití pozemku je 
zpravidla podmíněno řešením širšího území a počet zájemců se tím limituje.

Výpočet upravujicich koeficientů Kp u jednotlivých porovnávaných pozemků
upravujici koeficienty

Název Cena užitná
plocha

Zákl. měr.
cena

Pramen
inf.

Poloha Využiti
Velikost

Vybaveni
Upravující
koeficient

Kp

Upravená 
cena (Kč)

Kč m2 Kč/m2
Nabídka 1 639 800 457 1 400 0,85 0,95 1.00 1,00 0.808 1 131
Nabídka 2 300 000 519 1 541 0.85 1.00 1.00 0.95 0.808 1 245
Nabídka 3 3 600 000 2000 1 800 0.85 1.00 1.00 f 0.90 0,765 1 377
Záznam 39 7 879 300 6061 1 300 1,20 1.00 1.00 1,00 1.200 1 560

Průměrná upravená měrná cena (Kč(m2) 1 328.05

IStanovená jednotková cena (SJC): 1 328,- Kč/m2 |

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 4 ocenění č.6072-16/2020

Oceňované pozemky:
Název p.č.
ost. plocha - jiná plocha 372/276
ost. plocha - jiná plocha 372/275-2
Výměra - celkem (V);

Výměra 
213,00 m2 
33,00 m2 

246,00 m2

Cena pozemků (V x SJC): 246,00 m2 x 1 328,- Kč/m2

Pozemky - zjištěná cena:
326 688,- Kč
326 688,- Kč

Oddíl 3 - Parc.č. 398/1, 398/14 a 372/40
V oddíle 3 jsou posuzovány pozemky, které tvoří veřejné plochy komunikace a vůbec uličního koridoru včetně veřejné zeleně. Tytc 
pozemky byly většinou vykupovány do majetku města dlouhodobě za paušální cenu 200 Kč/m2. Byly zachyceny i prodeje obdobného 
charakteru, kde stranou nákupu nebylo město, některé tyto prodeje jsou zahrnuty do porovnání. Při posouzení obvyklé ceny jsou 
minimální vlivy ze strany velikosti pozemku, vybavení nebo polohy. Důraz jsem klad především na inflační křivku u starších prodejů 
tak, jak odpovídá vývoji cenových indexů v jednotlivých letech.

Výpočet upravujicich koeficientů Kp u jednotlivých porovnávaných pozemků
U Dravujíci koeficienty'

Název Cena
užitná
plocha

Zakl. měr.
cena

Pramen
inf.

Poloha
Využiti

Velikost
Vybaveni

Upravující
koeficient

Kp

Upravená 
cena (Kč)

Kč m2 Kč/m2
Záznam 27176 10 200 51 200 1,21 1.00 1.00 1.00 1.210 242
Záznam 27174 7 000 15 467 1,21 1.00 1.00 1,00 1.210 565
Záznam 26335 170 000 481 353 1.20 1.00 1.00 0,90 1.080 382
Záznam 23773 30 000 110 273 1.35 1.00 1,00 1.00 1.350 368

Průměrná upravená měrná cena (Kč(m2) 389.14

V daném případě byla podle požadavku objednatele vypočtena pouze jednotková obvyklá cena s tím, že plocha území bude 
upřesněna objednatelem.

|Stanovená jednotková cena (SJC): 390,- Kč/m2 J

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 5 ocenění č.6072-16/2020

C. Rekapitulace
Při posouzení obvyklé ceny předmětných pozemků jsem pozemky rozdělil do tři rozdílných kategorií, přičemž kategorie vypočtené v 
oddílech 1 a 2 činí celkovou cenu 632.940 Kč + 326.688 Kč = 959.628 Kč.
U pozemků v oddíle 3 uvažuji obvyklou cenu ve výši 390 Kč/m2.

Obvyklá (obecná, tržní) cena pozemků v oddíle 1 a 2 podle odborného odhadu
960 000,- Kč

Cena slovy: devětsetšedesáttisíc Kč

v
D. Živnostenské oprávnění

Ocenění jsem provedl na základě koncese pro oceňování majetku pro věci nemovité vydané Městským úřadem v Břeclavi dne 
15.12.2004 pod č.j. MUBR 14334/2004 OŽÚ/KURo.

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 6 ocenění č.6072-16/2020

Výpis z KN

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 14.02.2020 11:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 12345 pro Město Břeclav 

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav
tat.území: 613584 Břeclav List vlastnictví: 7166

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
. Vlastni*, jiný oprávněny IdentifZkáT.oř~ 'pod-i
V! as tni cké pra vo

Vavrečan Jan,
CASTECNY VYPIŠ

Parcela ..ýýffiěra]_ Druh pozemku _Zpósob yyužití Způsoby ochrany
372/40 14 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
372/42 93 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
372/43 305 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
372/240 205 ostatni plocha jiná plocha
372/242 214 ostatni plocha jiná plocha
372/261 1118 ostatni plocha ostatni

komunikace
398/1 396 orná půda zemědělský půdni 

fond
398/14 281 orná půda zemědělský půdni 

fond

'■1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B 
Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
-služebnost zákazu zřízeni nové stavby jakéhokoliv druhu, včetně stavby liniové či 
přípojky inženýrských sítí

Oprávněni pro
Parcela; 398/14

Po vi nnost M
Parcela; 372/146, Parcela; 372/271

Listina Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 03.07.2015, 
Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2015 10:33:21. Zápis proveden dne 
27.11.2015.

Pořadí k 09.10.2015 10:33 V-8846/2015-704

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

O Věcné břemeno chůze a jizdy 
Oprá vněnl pře

Spirit Antonín.
Povinnost k

Parcela: 398/1
Listina

Sen

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná, o zřízeni věcného
'i zoszi jsou v územním cbvodv, ve kcaTefn‘"vykoRává šcáhňTápxdví 
AatastráJnl úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviác

strana 1

-karastri.' nemovitosti ČJs 
Břeclav, kód: 704.

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



) Ing.arch. Pavel Přikryl strana 7 oceněni č.6072-16/2020

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu l-i.C2.2020 11:55:02

Okres: CZ0644 Břeclav’ Obec: 584291 Břeclav
lat.území: 6135B4 Břeclav List vlastnictví: 7166

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Tvp vztahu

o

předkupního práva ze dne 12.01.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 
18.01.2007.

V-161/2007-704
Pořad! k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Věcné břemeno chůze a jizdy 
Oprávněni pro

Benada Luděk .
Povinnost k

Parcela: 398/1
Listina Smlouva kupní, o zřízeni věcného břemene - bezúplatná, o zřízení věcného 

předkupního práva ze dne 12.01.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 
18.01.2007.

V-161/2007-704
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o věcné břemeno chůze a jízdy 
Oprávněni pro 

Akai Josef,
Povinnost k

Parcela: 398/1
Listina Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná, o zřízení věcného 

předkupního práva ze dne 12.01.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 
18.01.2007.

V-161/2007-704
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o věcné břemeno cesty
a stezky dle geometrického plánu č. 6498-14/2017

Oprávněni pro
Parcela: 385/65

Povinnost k
Parcela: 398/1, Parcela: 398/14

Listina Smlouva kupní ze dne 18.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2019 
10:08:08. Zápis proveden dne 30.07.2019,

V-4422/2019-704
Pořadí k 04.07.2019 10:08

o Věcné břemeno vedení
Služebnost inženýrské sítě - podzemní vedení kabelu elektro NU dle geometrického plánu 
č. 6498-14/2017

Oprávněni pro
Parcela: 385/65

Povinnost k
Parcela: 372/40, Parcela: 398/14

Listina Smlouva kupní ze dne 16.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2019 
10:08:08. Zápis proveden dne 30.07.2019.

04.07.2019 10:08
V-4422/2019-704

‘Jeruovlcoszl jsou 
Katastrální

obvodu, ve Které~ vykonává statni správu katsscn: nemovitosti CR 
:ad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 70í.

strana 2

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 8 ocenění č.6072-

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2020 11:55:02

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav
lat.území: 613584 Břeclav list vlastnictví: 7166

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu ___________ _______ _ .. ___________________________
Pořadí <

o Věcné břemeno vedení
Služebnost inženýrské sítě - podzemní vedeni vodovodu dle geometrického plánu č. 6498- 
14/2017

Oprávnění pro
Parcela: 385/65

Povinnost k
Parcela: 398/1, Parcela: 398/14

Listina Smlouva kupní ze dne 18.03,2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2019 
10:08:08. Zápis proveden dne 30.07.2019.

V-4422/2019-704
Pořadí k 04.07.2019 10:08

o Věcné břemeno vedení
Služebnost inženýrské sítě - podzemní vedení kanalizace dle geometrického plánu č. 
6498-14/2017

Oprávněni pro
Parcela: 385/65

Povinnost k
Parcela: 372/261, Parcela: 398/14

Listina

Pořadí

Smlouva kupní ze dne 18.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2019 
10:08:08. Zápis proveden dne 30.07.2019.

V-4422/2019-704
04.07.2019 10:08

í Poznámky a další obdobná údaje
Typ vztahu _________ _ _____ .... _____ _______________
o Změna číslování parcel

Povinnost k
Parcela: 372/240, Parcela: 372/242, Parcela: 372/261, Parcela: 372/40, Parcela: 
372/42, Parcela: 312/AS, Parcela: 398/14

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 372/240, Parcela: 372/242, Parcela: 372/261, Parcela: 372/40, Parcela: 
372/42, Parcela: 372/43, Parcela: 398/14

o Změna číslování parcel
původní označení pozemku: ZE - PK p.č. 397

Povinnost k
Parcela: 372/240, Parcela: 372/242, Parcela: 372/261, Parcela: 372/40, Parcela: 
372/42, Parcela: 372/43, Parcela: 398/14

o Změna číslování parcel
původní označení pozemku: ZE-PK p.č. 374 

Povinnost k
Parcela: 372/261

o Změna číslování parcel
Nemovitosti jsou v úre/Tiníjn obvodu, ve /ccerém vykonává scátni správu katastru nemovitostí ČS .

Katastrální úřad pro Jihomoravsky kraj. Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.
strana 3

6072-16/2020, ( Mésto Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 9 ocenění č.6072-16/2020

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2020 11:55:02

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav
;at.území: 613584 Břeclav List vlastnictví: 7166

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Typ vztahu

původní označení pozemku: ZE-PK p.č. 374 
povinnost k

Parcela: 398/14

‘íon&y s upozorněni - Bez zápisu...

; Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

■lsti na

o Smlouva darovací ze dne 13.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2014 11:02:33. 
Zápis proveden dne 08.07,2014.

V-4779/2014-704
Pro; Vavrečan Jan,

o Smlouva kupní ze dne 18.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.05.2015 14:30:12. 
Zápis proveden dne 02.09.2015.

V-4609/2015-704
Pro: Vavrečan Jan,

Vztah bonst o váných půdně ekologických jednotek (BPEjj k parcelám
Parcela 3PEJ Výměra[m2]

372/40 06200 14
372/42 06200 93
372/43 06200 305
398/1 06200 396
398/14 06200 281

okud je výměra bonitních dílů parcel menši než výměra parcely r zbytek parcely není bon i továr.

emovitesti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovicostí ČR:

atastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

'yhotovil: _ _ Vyhotoveno: 14.02.2020 12:04:10
esky úřad zeměměřický a katastrální - SCD

hžnzvžzcsž!
Karas'

sol* v úzetnstir. oč vodu, ve /ícerěm vykcr.á 
Ira úřad pro Jihomoravský kraj, Katasc 

scrar.a '1

:áiní správu katastru ramcvircszi 
i pracoviště Břeclav, kód: 704.

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



e,
\o
u5

<V
’



2020
Ing.arch. Pavel Přikryl strana 11 ocenění č.6072-16/2020

Výřez z územního plánu

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 12 ocenění č.6072-16/2020

Geometrický plán

-V/

O 0.0

VÝ
KA

Z D
O

SA
VA

D
N

ÍH
O

 A 
N

O
VÉ

H
O

 ST
A

VU
 ÚD

AJ
Ů

 KA
TA

ST
R

U
 NE

M
O

VI
TO

ST
Í

i
5*a

1

1
a

e
2 
s
?
5
á

]s a 1 s I a s

3
i

m vo ui ^ oj v- CP o o — oT
rt N - 2

2

11 s s s s s s

ji

V
s

I] S 2 S 5 ~ S
fisslli

<vaiNCJiN<Noooo

!
z |

i

í

i
g3 lilii3 JU-2.

i!?

i

i
s

s^ssssssss f
CM N — <?1 — 2 2

3

]|!
3 a £

>o
"c

a

i

1
1 lisí

§ S S J
1 d
i h

Ji
u

í
i
I

E
2 S o o 2 2

n CM ^ -
2

li! 2 >N « ? ^5
j5 g g S g S

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



/2020 Ing.arch. Pavel Přikryl strana 13 oceněni č.6072-16/2020

Fotodokumentace

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



6072-16/2020, ( M
ěsto Břeclav m

ajetkový odbor)

Prodej stavebního pozemku 635 m2
Za kasárnami, Břeclav
2 720 000 Kč (4 283 Kč za m2)
Ví :r:*5tě £?í:-:í'.\ n-Misivrin s frtisi?. .-.strifr*;*. ř*. -^upipoiír^: Poiíníi; ůzí^r.fr.
Pištím 'jfčen pr.;*stavě j rzciinnír:- c: .r.u PsťCíls .x?; vý.T.^i... č :.=:rri2í tvý-f :Tv^řírr. jř i:i*štr.í - tr.

uiTsístí *ií.ssrrsostsinisiojícíhppríierrirtirsviciirmériDtípn-u “írínjí imřiíiy nsko.iss -áíčsvtv 
rociinn/tr.i clony.MíCóiíko co rrsnicí pDiímRu vídou iniínýiskí sítě • íiíktfins.vociovocl. K3fí5ÍÍ2?.c5 
i plyn. Ipívnífií pjMíidové cí=:= jí v t,?.íí1-.li mSsis.

‘"ŽOPC-D «::■=£ «“*rříf%••:©£? '.oť:-.i P:vVÍ:ř
4 2=s>:c 
-15“

2? 0U02C
•'.iir-r.i. sšitor- r-ř 

Mír*"

Do) ezcíová vzd a len os:

Za Kasárnami, BTeclav

Prodej stavebního joozemku 574 m2

2 583 000 Kč (4 500 Kč za m2)
LOialts r/sní Sjštáíkr.f Sa-fEřscisvi. tiic-svtitdřwrur*ssW,-ižíť.v.iplrí syls •■^ferinaj9i» 

.iedr.c z PřjhřiSch i-,-1>.-. v E.íťzisví po .'ddinnš čjdířr.:. Dt-roosrp. ;t již z=r'oní mi-:.:-:,-, tóidni 

OfMtSWÍbrehu ř«y Dyjí. ví BpoySAi s pítrtóou, jsftorn n# :i:ssh vešteré cfeísnskí vvbs«nosb 
místskišMt.
. iji:;di:5 stsvéorijcK pdaíiTiKž P1.:- s5frC‘S.t£lVí sio.ipi ;p:;i"!'.é pp.t.' cbšínuií výpěr z cííKírn 11 

psrcíi. víiiKzzz osiří! ozř-z-izš z>‘ir.:l-jn civíšrií ;!z'oy - ZD&ts-žjt: rprc- 'ociinv z vtin ?. ptzzn pťz 
í-isroz-í'' ■:• 'zziíhizu zsp'a;iu.
Z nsbidk/ 5Zř,'.eir.!Z,- pzeíirr:'! ',yoíié..-r,í p-srcíiu s lyfrém 574m2 PsFHts .Tí jližní Siř IgnszrC-. £ 
rj&tktí:«*x4?jcJťc-- a:-c:to.-ivy <pa ^Zž'ťř.fsifx-• vcsiovpWtst;.íltte.' spisSbzvá š
zsizov* •■5p;. :Z5CÍ.

KsJSí-sísvróPih:-jzzí-nsiijí CDznvkinvyá-svczuťodirpínciCícrvj SiióorPPV diPPO-i f-rociSvš.iícir.C' 
s zz-z-i r-ipj ďříizzzs''.,:.- -.s ■:•-.* pfcis o typový R0 4*kt: s Jž.!':- oizr.-.ou 2i:n--2 osízií szojř 
Z 'ioz.v.•v -řz z z '..ří.zř?.ř "i:: r? Ť ... ř:: :■' fíí žřZí vyórsiiivý : - ?:r : r_: z-zsv-ípni

íirvř =i.:.-.-cf voiT-isp: cSa .rst-ií:: -í-iíp::víp'-:oií;í c:i*x!a, s vystívcz-j r.p /í;-:-

v:-zšjis-V-.ř : izoTo ■ z: z -pr::s z z-z.s í:' -ť" : .zz-.r- s

Porovnávané nem
ovitosti - oddíl 1



5/2020 [ng.arch. Pavel Přikryl strana 15 ocenění č.6072-16/2020

Záznam k zařazení do databáze MOISES 38
38

Tento záznam zatim nebyl zařazen do centrální databáze systému MOISES.

Seqment Ceny
Typ 8 Materiál 0

Podtyp 1 Fyz. op. 0

Speciální 2 Mor. op.

Cena administrat. Kč

-dle cen. předpisu
Cena administr.ll: Kč

-dle cen. předpisu II:
Cena tržní 2 100 000 KčČasové údaje

Délka obchodu (měsíce): 

Obchod proběhl dne: 

Záznam vypracován dne:

02

9.11.2018

3.3.2020

Základní charakteristiky nemovitosti:
Proluka v rezidenční zástavbě vBředavi, možnost napojení na
všechny IS. P ozemek je mírně utopený oprati místní komunikaci.

\ V- ..

2) Svou přímou účastí u realizace tohoto obchodního pňpadu osvědčuji 
dosaženou obchodovanou cenu. Je mi známa i kupní cena uvedená v 
kupní smlouvě, která je s obchodovanou cenou totožná.

Poloha
Okres BV Statut okr.město
Obec Břeclav
Katastr, území Břeclav
Počet obyvatel 0
Zóna Rodinné domy
Poloha v zóně lepá'
Adresa nemov. Opletala

Rozměrové a cenové charakteristiky
Stavby:

Popis Váha PP

Celková cena staveb:

Pozemky:

UP JCPP JCUP

Kč

Popis SC Výměra use
staveb.pl. 795 2 641

Celková cena pozemků: 2100 000 Kč

Stáři objektu :

Autorizační podpis a razítko odhadce:
Potwzuji, že všechny zde uvedené údaje jsou pravdivé.

Ing.arch. Pavel Přikryl

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 16 oceněni č.6072-16/2020

Porovnávané nemovitosti - oddíl 2

N

O) 
\—I 
LO 
Zj

CD
M
O
ri

O
sz

N
r-

03
N

>o

^—i 

LO
O
CD
>
cu4—'
CD

CJ
O

CL

O
O
O
o
oco

r--
LO

Z3-S^
r“

CD
M
O
o
O

"Č
D
CD>
034->
CD
]d
o
Oi_

CL

O <N
<i'j f—

03
N

>o
\y

> O 
5 O

§ >o 
> \y
I O
- O 
/ 00

O) 
■v 00
S co

•1<

ti.Jit

6072-16/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



6072-16/2020, ( M
ěsto Břeclav m

ajetkový odbor)

ro
o

5TING

Prodej stavebního pozemku 2 000 m2 

3 600 000 Kč(l 800 Kč za m2)

Záznam k zařazení do databáze MOISES 39

Tento záznam zatim nebyl zařazen do centrální databáze systému MOISES.

Seqment 1 Ceny |
Typ 8 Materiál 0

Podtyp 1 Fyz. op. 0

Speciální 3 Mor. op.

Cena adm i nistrat. Kč

-dle cen. předpisu

Cena administr.ll: Kč

-dle cen. předpisu II:

Cena tržní 7 879 300 Kč| Časové údaje |

Pozemek, který byl k datu převodu určený podle platného územního
plánu k zástavbě rodinními domy, avšak stavebně nepřipravený, 
bez inženýrských sítí. Původně se jednalo o jednu parcelu bez 
členění na jednotlivé slavební pozemky. Pozemek se nachází v 
ploše BV_- plochy bydlení - plocha v pasivní zóně záplavového 
území stěsnou návazností na stávající zástavbu

Délka obchodu (měsíce): 

Obďiod proběhl dne: 

Záznam vypracován dne:

06

19.4.2017

3.32020

Základní charakteristiky nemovitosti:

Poloha
Okres BV Statut

Obec Bfeclav

Katastr, území Břeclav

Počet obyvatel 0

Zóna Rodinné domy

Poloha v zóně horší

Adresa nemov. Říční

a)Obchodovaná cena: Ověřená, jistá 
5) Svou nepřímou (zprostředkovanou) účastí u realizace tohoto 
obchodního případu osvědčuji dosaženou obchodovanou cenu. Je mi 
známa i kupní cena uvedené v kupní smlouvě, která je s obchodovanou 
cenou totožná.

Rozměrové a cenové charakteristiky
Stavhy:

Popis Váha PP

Celková cena staveb: 

Pozemky:

Popis SC Výměra use

omá půda 6061 1 300

Celkové cena pozemků:

Stáří objektu :

[Autorizační podpis a razítko odhadce:

Potvr zuji, že všechny zde uvedené údaje jsou pravdivé.

Ing.arch. Pavel Přikiyl

Ing.arch. Pavel Přikryl__________________________________strana 17____________________
_________

ocenění č.6072-16/2020



6072-16/2020, ( M
ěsto Břeclav m

ajetkový odbor)

Záznam databáze MOISES Záznam číslo:

2717G

Segment
Typ l>ozajíek
Podtyp ostatní
Spedélní ativ. piipf.waiý
Materiál, char.
Fyz. opotř.

Ceny
Cena reprodukčh Kč
Cena věcné Kč
Cena výnosová Kč
Cena administrat Kč
- dle oen. předpisu
Cena administrJI: Kč
- dle cen. předpisu II:

Cai.i (ižni IO 200.00 Kč

Poloha
Okres BV Statut okrměslo
Obec Břeclav
Katastr, území Pošt orná
Počet obyvatel 0
Zóna Rodinné domy
Poloha v zóně průměrná
Adresa nemov. Havlíčkova

|Stáii objektu: ]

Charakteristiky obce

Základní charakteristiky nemovitosti
Pozemek parc.ču1563/53 v uličním koridoru ulice Havlíčkova v Břeclavi, na němžje 
vybudována žvičhá komunikace v majetk města.

"'Vri£*

Časové údaje
Délka obchodu (měsíce); 
Obchod proběh) dne;
Záznam vypracován dne: 
Záznam přijat do databáze dne

12
23.1.2017
15.1.2018 
16.72018

Elektřina ne Služby ne

Vodovod ne Školka ne

Kanalizace na Škola na

Plyn ne Lékař ne
Kabel TV ne Prac.pňlež. ne
Železnice ne Pošla ne
Autobus ne

Vzdálenost od města v km: 0
Vzdálenost od okr. města v km: 0

Rok: 2010
Obyvatel. 24164 0 0
Rod. domy 0 0 0

Byty 0 0 0

Rozměrové a cenové charakteristiky
Stavby

Celkový obestavěný prostor 

JC obestavěného prostoru 

CdkovÁ ceui stavět je

Pozemky

Popis Válu PP UP JCPP JCUP

Popis SC Výnvéi ,í use
ostatní pl 51 200

Celková cena pozenřtú:

Záznam databáze MOISES Záznam číslo:

27174

Segment Základní charakteristiky nemovitosti
Typ 
Podtyp 
Spedélní 
Materiál, dtar. 
Fyz. opotř.

|K>zemefc
ostatní

etw. píiiN avený

Parcela č. 424/41 tvoříd cctalní plochu - zeleň vullčníjn koridoru ulice I. máje v 
Břeclavi. Centrální část města. Obchod proběhl mezi CR a Městem Břeclav.

Ceny
Cena reprodukční Kč f

Cena věcná Kč
Cena výnosová Kč
Cena administrat. Kč
-dle cen. předpisu
Cena administrJI: Kč
- dle cen. předpisu II

Cen .í tížní 7 000.00 Kč

Poloha
Okres BV Statui okr.město
Obec Břeclav
Katastr, území Břeclav
Počet obyvatel 0
Zóna Centrum
Poloho v zóně ptúmerna
Adresa nemov. 1. Máje

|Stáíi objektu: |

Charakteristiky obce
Elektřina ne Služby ne

Vodovod ne Školka ne
Kanalizace ne Škola ne

Plyn ne Lékař ne

Kabel TV ne Prac. přílez. ne
Železnice ne Pošta ne
Autobus ne

Vzdálenost od města v km: 0

Vzdálenost od okr. města v km: 0

Rok: 2010

Obyvatel. 24164 0 0
Rod. domy 0 0 0

Byty 0 0 0

Časové údaje
Délka obchodu (měsíce): 12
Obchod proběhl dne: 11.72017
Záznam vypracován dne: 15.1.2018
Záznam přijat do databáze dne 16.72018

Rozměrové a cenové charakteristiky
Stavby Popis Válw PP UP JCPP JCUP

0 0

0 0
0 0

0 0

0 0
Celkový obestavěný prodor 

X obestavěného prostoru 

Celková cav» ct.welx

Pozemky Popis SC yýiííéť<í use
ostatní pl 15 467

Celková caví pozaifcú:

Porovnávané nem
ovitosti - oddíl 3



6072-16/2020, ( M
ěsto Břeclav m

ajetkový odbor)

Záznam databáze MOISES Záznam číslo:
2<i335

Segment
Typ |>oz£ntek
Podtyp ostatní
Sped élní stw. |>íi|M avenv
Materiál, char.
Fyz. opotř.

Základní charakteristiky nemovitosti

Ceny

Územní plám
Pozemek je ve stavové ploše ZS - plochy zeleně - zeleň sídelní (veřejná, Izolační, 
patková).

Skutečný stav:
Pozemek je ve zhruba rovinatém terénu. Bylo na něm vybudováno parkoviště se. 
zpevněným povrchem. Netvoří jednotný funkční celek se stavebním pozemkem. Žádné 
stavby Osudový) a trvalý poiost ee na něm nevyskytují, konstrukce zpevněného povrchu 
není součástí kupní ceny.

Pozemek se nachází uvnitř zastavěného území města v ulid U Splavu.

Cena reprodukční 
Cena věcná 
Cena výnosové 
Cena administrat.
- dle oen. předpisu 
Cena administr.ll: 
-dle cen. předpisu II:

Cena ti žni

Kč
Kč
Kč
Kč

170 000.00 K<

Poloha
Okres BR Stalut
Obec Břeclav
Katastr, území Břeclav
Počet obyvatel 24 941
Zóna Sídliště
Poloha v zóně průměrná

Adresa nemov. U Splavu

|$táí i objektu: |

Charakteristiky obce
Elektřina ne Služby ne

Vodovod ne Školka ne

Kanalizace ne Školo ne

Plyn ne Lékař ne

Kabel TV ne Prac. pnlež. ne
Železnice ne Pošta ne

Autobus ne
Vzdálenost od města v km: 0

Vzdálenost od okr. města v km: 0

Rok:

Obyvatel. 0 0 0

Rod. domy 0 0 0

Byty 0 0 0

Časové údaje
Délka obchodu (měsíce): 
Obchod proběhl dne:
Záznam vypracován dne: 
Záznam přijat do databáze dne

4.10.2017
5.10.2017

Rozměrové a cenové charakteristiky
Stavby Popis Válu PP UP JCPP JCUP

Celkový obestavěný prostor 

JC obestavěného prostotu 

Celková cem ctavelK

Pozemky Popis SC VýméiA use

ostatní pl 481 353

Celková cena pozenltu:

Záznam databáze MOISES Záznam číslo:
23773

| Segment
Typ l>ozemek
Podtýp ostatní
Speciální část ptipiaveirv-
Materiál, char.

Fyz. opotř.

Ceny
Cena reprodukční Kč
Cena věcná Kč
Cena výnosová Kč
Cena administrat. Kč
- dle cen. předpisu
Cena administrJI: Kč
- dle cen. předpisu II:

Cena tížní 30 000.00 Kč

Poloha
Okres BV Statut okrměslo
Obec Břeclav
Katastr, území Poštorná
Počet obyvatel 0
Zóna Rodinné domy
Poloha v zóně průměrná
Adresa nemov. Záhumní

|0táíi objektu: ]

Charakteristiky obce
Elektřina ne Služby ne

Vodovod ne Školka ne

Kanalizace ne Škola ne

Plyn ne Lékař ne

Kabel TV ne Prac. pňlež. ne
Železnice ne Pošta ne

Autobus ne

Vzdálenost od města v km: 0

Vzdálenost od okr. města v km: 0

Rok: 2010

Obyvatel. 24164 0 0

Rod. domy 0 0 0

Byty 0 0 0

Základní charakteristiky nemovitosti
Pozemek tvořící veřejný prostor, vedený v kultuře ostatní plocho - zeleň. No pozemku 
trávník, vzemi Inženýrské stě. Kupuje majitel vedle]sho rodinného domu.

.✓"íCÍÁ \ v -'''■v', v.

Časové údaje
Délka obchodu (měsíce): 
Obchod proběhl dne:
Záznam vypracován dne: 
Záznam přijat do databáze dne

07
30.8.2015
29.9.2015
22.10.2015

Rozměrové a cenově charakteristiky
Stavby Popio Válu PP UP JCPP JCUP

Celkový obestavěný prostor 

JC obestavěného prostoru 

Celková ceiw stavěl): 

Pozemky Poplc SC Vyméi;) use

ostatní pl 110 273

Celková ceivi pozenf.ťi:

Ing.arch. Pavel Přikryl_________________________________
strana 19

__________________________
oceněni č.6072-16/2020



Posouzení obvyklé ceny nemovité věci
č. 1004/2020

Označení nemovitosti: Směna BV x Vavrečan (nemovitosti na LV10001)

Adresa nemovitosti: Břeclav, Haškova ulice

Katastrální Údaje: Kraj jihomoravský, okres Břeclav, obec Břeclav, katastrální území Břeclav, LV 10001

pozemky parc.č. 372/131, 372/132, 372/260, 372/124, 372/188, 372/191, 372/126, 372/127, 
372/117, 372/116

Vlastník: Město Břeclav, náměstí I. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav

Účel ocenění: Ocenění je provedeno pro potřebu provedení směny podle stavu ke dni 17. 2. 2020 

Objednatel ocenění: Město Břeclav majetkový odbor, nám. T.G. Masaryka 3 76, 690 81 Břeclav

Zhotovitel ocenění: Ing.arch. Pavel Přikryl,

Přílohy znaleckého Výpis z KN
posudku1 ^aPa ot:5lasti a snímek z katastrální mapy 

Výřez z územního plánu 
Fotodokumentace 
Porovnávané nemovitosti

Vypracováno v Břeclavi dne 4. 3. 2020 
Posudek obsahuje 12 stran.
Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních.



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 2 ocenění č. 1003/2020

A. Nález

Situace
Celkový popis 

nemovitosti
Předmětem ocenění jsou pozemky nacházející se mimo zastavěnou část města v lokalitě Za 
židovským. Pozemky jsou v současné době užívány jako zahrádkářská lokalita, avšak v platném 
územním plánu jsou zahrnuty do ploch BV - plochy bydlení - plocha v pasivní zóně záplavového 
území s těsnou návazností na stávající zástavbu.
Pozemky nemají k dispozici potřebnou infrastrukturu, možnost jeho zástavby a dalšího využití je 
třeba řešit v rámci komplexního řešení území.
Na pozemku se nacházejí stavby vybudované zahrádkáři, jejich existenci při 
ocenění nezohledňuji.

Přehled podkladů Částečný výpis z katastru nemovitostí č.LV 10001 pro k.ú. Břeclav získaný dálkovým přístupem
podle stavu evidovaného k datu 14.2.2020
Kopie katastrální mapy získaná prostřednictvím Nahlížení do katastru podle stavu evidovaného ke 
dni 3.3.2020
Prohlídka nemovitosti dne 17. 2. 2020
Ústní informace Ing. Čestmíra Blkažka, zástupce objednatele
Informace dodané Janem Vavrečanem

Charakteristika obce Břeclav je přirozeným centrem krajiny na jihu Moravy v těsné blízkosti státní hranice s Rakouskem 
a Slovenskem. Město je významnou křižovatkou silniční a železniční dopravy. Ve městě je dostatek 
pracovních příležitostí a je zde v podstatě vyrovnaná poptávka s nabídkou.

Poloha nemovitosti Posuzované pozemky se nacházejí západně od zastavěné části města. Jedná se výhledově o 
poměrně atraktivní klidnou polohu s relativně krátkou docházkovou vzdálenosti do obchodních 
poloh ve městě.

Nemovitost pronajata Není známá existence nájemního vztahu.
Trvalé porosty Na pozemcích parc.č. 372/274 a 372/276 se nacházejí drobné porosty bez významnější hodnoty.

Věcná břemena Nebyla zjištěna.

1003/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)

Posudek byl vytvořen v programu Oella-NEM firmy Diotima, s.r.o., lei.: 222 727 040, wvAv.diotima.cz



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 3 ocenění č.1003/2020

B. Ocenění
Posuzované pozemky jsou z hlediska územního plánu určeny k zástavbě pro výstavbu obytných staveb, avšak jejich poloha a 
vzdálenost od inženýrských sítí a komunikací jim neumožňuje za současného stavu realizovat výstavbu, pozemky musí být řešeny v 
rámci většího území.
Pro porovnání jsem vybral jeden realizovaný prodej z roku 2017 a tři aktuální nabídky stavebních pozemků, vše v rámci města 
Břeclav. U nabídek předpokládám, že budoucí dohodnuté ceny budou v průměru o 15% nižší než nabídky, neboť využití pozemku je 
zpravidla podmíněno řešením širšího území a počet zájemců se tím limituje.

Výpočet upravujících koeficientů Kp u jednotlivých porovnávaných pozemků
u pravujici koeficienty

Název Cena užitná
plocha

Zákl. měr.
cena

Pramen
inf.

Poloha
Využiti

Velikost
Vybaveni

Upravujici
koeficient

Kp

Upravená 
cena (Kč)

Kč m2 Kč/m2
Nabídka I 639 800 457 1 400 0,85 0.95 1.00 1.00 0.808 1 131
Nabídka 2 800 000 519 1 541 0,85 1.00 1.00 0,95 0.808 1 245
Nabídka 3 3 600 000 2000 1 800 0.85 1,00 1,00 0.90 0.765 1 377
Záznam 39 7 879 300 6061 1 300 1.20 1.00 1.00 1.00 1.200 1 560

Průměrná upravená měrná cena (K5(m2) 1 328,05

Oceňované pozemky:
Název p.č. Výměra
ost. plocha - jiná plocha 372/116 121,00 m2
zahrada 372/117 378,00 m2
ost. plocha - jiná plocha 372/124 161,00 nV
zahrada 372/126 142,00 rrP
zahrada 372/127 6,00 m2
zahrada 372/131 85,00 nV
zahrada 372/132 64,00 rrP
zahrada 372/188 285,00 m2
trvalý travní porost 372/191 3,00 m2
ost. plocha - ostatní komunikace 372/260 43,00 m2
Výměra - celkem (V): 1 288,00 m2

Cena pozemků (V * SJC): 1 288,00 m2 x 1 328,- Kč/nV = 1 710 464,- Kč

Pozemky - zjištěná cena: 1 710 464,- Kč

1003/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 4 ocenění č. 1003/2020

C. Rekapitulace
Při posouzení obvyklé ceny vycházím z ceny zjištěné porovnáním, přičemž pro porovnání jsem vybral aktuálně nabízené pozemky 
určené pro výstavbu obytné zástavby, u nichž nejsou běžně k dispozici inženýrské sítě a jejich zástavba je spojena zpravidla s 
komplexním řešením většího území. Takto zjištěnou cenu dále zaokrouhluji.

1 710 460,- KčCena pozemků určená porovnávací metodou

Obvyklá (obecná, tržní) cena podle odborného odhadu znalce
1 710 000,- Kč

Cena slovy: jedenmilionsedmsetdesettisíc Kč

D. Živnostenské oprávnění
Ocenění jsem provedl na základě koncese pro oceňování majetku pro věci nemovité vydané Městským úřadem v Břeclavi dne 
15.12.2004 pod č.j. MUBR 14334/2004 OŽÚ/KL/Ro.

1003/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 5 ocenění č. 1003/2020

Výpis z KN

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 14.02.202P 11:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 12345 pro Město Břeclav 

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav
lat.území: 613584 Břeclav List vlastnictví: 10001

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Vlastník, líny oprávněný identifikátor __ j

Vlastnické právo
Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/B, 69002 00283061
Břeclav

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra [m2J Druh pózemku Způsob využiti Způsob oenraný

372/116 .. 121 ostatní plocha jiná plocha
372/117 378 zahrada zemědělský půdní 

fond
372/124 161 ostatní plocha jiná plocha
372/126 142 zahrada zemědělský půdní 

fond
372/127 6 zahrada zemědělský půdní 

fond
372/131 85 zahrada zemědělský půdní 

fond
372/132 . 64 zahrada zemědělský půdní 

fond
372/188 285 zahrada zemědělský půdní 

fond
372/191 . 3 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
372/260. 43 ostatní plocha ostatní

komunikace

Věcná práva siou Sici ve prospěch nemovitostí v části 13 - Bez zápisu

Věcná prava zatě žující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Poznámky a další obdobné údaje ' .”V"'~.
yp vztahu

o Změna číslování parcel 
Povinnost k

Parcela: 372/116, Parcela: 372/117, Parcela: 372/124, Parcela: 372/126, Parcela:
372/127, Parcela: 372/131, Parcela: 372/132, Parcela: 372/188, Parcela: 372/191,
Parcela: 372/260

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 372/116, Parcela: 372/117, Parcela: 372/124, Parcela: 372/126, Parcela:
372/127, Parcela: 372/131, Parcela: 372/132, Parcela: 372/188, Parcela: 372/191,
Parcela: 372/260

o Změna číslování parcel
původní označení pozemku: ZE-PK p.č. 372/1 

Povinnost k
Parcela: 372/116

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém výkonová s dá tni správu katastru nemovitosti Č.R 
Katastrální úřad pro Jihomoravský Kraj, Katastrální, pracoviště Břeclav, Kód: 70*1.

strana 1

1003/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl___________________________________ strana 6 _________________ _________ oceněni č.1003/2020

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.Q2.202Q 11:55:02

Okr.es: CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav
;at.území: 613584 Břeclav List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných, radách (St. — stavební parcela)

Typ vztahu .... ..... ............ -..... —------------------------------
o Změna číslování parcel

původní označení pozemku: 
Povinnost k

Parcela: 372/117

ZE-PK p.č. 372/1

o Změna číslování parcel
původní označení pozemku: 

Povinnost k
Parcela: 372/124

ZE-PK p.č. 372/1

o Změna číslování parcel
původní označení pozemku: 

Povinnost k
Parcela: 372/126

ZE-PK p.č. 372/1

o Změna číslování parcel
původní označení pozemku: 

Povinnost k
Parcela: 372/127

ZE-PK p.č. 372/1

o Změna číslování parcel
původní označení pozemku: 

Povinnost k
Parcela: 372/131

ZE-PK p.č. 372/1

o Změna číslováni parcel
původní označení pozemku: 

Povinnost k
Parcela: 372/132

ZE-PK p.č. 372/1

o Změna číslování parcel
původní označení pozemku: 

Povinnost k
Parcela: 372/188

ZE-PK p.č. 372/1

o Změna číslování parcel
původní označení pozemku: 

Povinnost k
Parcela: 372/191

ZE-PK p.č. 372/1

o Změna číslování parcel
původní označení pozemku: 

Povinnost k
Parcela: 372/260

ZE-PK p.č. 372/1

•lomby a upozornění - Bez zápisu

iVabývac?í tituly a jiné podklady zápisu 

.lsti na

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 dle § 2. Návrh na zápis ze dne 7,4.1995.
POLVZ:541/1995 Z-100541/1995-704

-Ve/Hovifcosti jsou v územním abvcďu, ve řctsré/n vykoná™ sCátni správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 70*1.

strana 2

1003/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 7 ocenění č. 1003/2020

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 14.02.2020 11:55:02

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav
^at.územi: 613584 Břeclav Lisu vlastnictví: 10001

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

-istina

Pro: Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav RČ/IČO: 00283061

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2j
372/117 06200 378
372/126 06200 142
372/127 06200 6
372/131 06200 85
372/132 06200 64
372/188 06200 285
372/191 06200 3

akud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

emovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

atastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

yhotovil: Vyhotoveno: 14.02.2020 12:10:52
esky úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Ňemoviccsti jsou v územním cbvcdii, ve 
Katastrálni \iřad pro Jihomorav.sk

kterém vykonává státní správu 
í kraj. Katastrální pracoviště 
;trana 3

Břecla
■u nemcvi test. 
r, kód: 704.

1003/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



tíM
3V

»n
C

V5



Ing.arch. Pavel Přikryl strana 9 ocenění č. 1003/2020

Výřez z územního plánu

1003/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



Ing.arch. Pavel Přikryl

Fotodokumentace

strana 10
ocenění č. 1003/2020 Ing

Pl

1003/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



20 Ing.arch. Pavel Přikryl strana 11 ocenění č. 1003/2020

1003/2020, ( Město Břeclav majetkový odbor)



1003/2020, ( M
ěsto Břeclav m

ajetkový odbor)

STING

■ .-..-i.::-

Prodej stavebního pozemku 2 000 m2

3 600 000 Kč (1800 Kč za m2)

Záznam k zařazení do databáze MOISES 39

Tento záznam zatim nebyl zařazen do centrální databáze systému MOISES.

Segment
Typ

Podtyp

Spedální

Materiál 

Fyz. op. 

Mor. op.

Časové údaje
Délka obchodu (měsíce): 

Obchod proběhl dne: 

Záznam vypracován dne:

06

19.4.2017

3.3.2020

Základní charakteristiky nemovitosti:
Pozemek, který byt k datu převodu určený podle platného územního
plánu k zástavbě rodinnými domy, avšak stavebně nepřipravený, 
bez inženýrských sítí. Původně se jednalo o Jednu parcelu bez 
členění na jednotlivé stavební pozemky. Pozemek se nachází v 
ploše BV -plochy bydlení - plocha v pasivní zóně záplavového 
území stěsnou návazností na stávající zástavbu

Poloha
Okres BV Statut

Obec Břeclav

Katastr, území Břeclav

Počet obyvatel 0

Zóna Rodinné domy

Poloha v zóně horší

Adresa nemov. Říční

Ceny
Cena adrninistrat. 

-dle cen. předpisu 

Cena adminlstr.il: 

-dle cen. předpisu II: 

Cena tržní

'V X>
v 
\ /
/

a) Obchodovaná cena: Ověřené, jistá 
5)Svou nepřímou (zprostředkovanou) účastí u realizace tohoto 
obchodního případu osvědčuji dosaženou obchodovanou cenu. Je mi 
známa i kupní cena uvedená v kupní smlouvě, které je s obchodovanou 
cenou totožná.

Rozměrové a cenové charakteristiky
Stavby:

Popis

Celková cena staveb: 

Pozemky:

Popis SC Výměra use
omá půda 6061 1 300

Celková cena pozemků:

Stáří objektu :

lAutorizační podpis a razítko odhadce:

Potvrzuji, že všechny zde uvedené údaje jsou pravdivé.

Ing .arch. Pavel Přikryl

Ing.arch. Pavel Přikryl_____
__________________________

strana 12_______________________________
ocenění č.1003/2020


